
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 9413 del 20/05/2025 BOLOGNA

Proposta: DPG/2025/9753 del 20/05/2025

Struttura proponente: SETTORE SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E
COMUNICAZIONE DI SERVIZIO
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Oggetto: RETTIFICA PROPRIA DETERMINAZIONE N. 9057 DEL 14/05/2025

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE,
ORGANIZZAZIONE E COMUNICAZIONE DI SERVIZIO

Firmatario: CRISTIANO ANNOVI in qualità di Responsabile di settore

Cristiano AnnoviResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 5



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la  determinazione  n.  9057  del  14/05/2025  “Interventi
straordinari  per  il  superamento  del  precariato  riservato  ai
soggetti  che  hanno  maturato  i  requisiti  per  la  stabilizzazione
entro  il  31/12/2024.  Ammissione  all'assunzione”  con  cui  si  è
proceduto ad ammettere all’assunzione a tempo indeterminato n. 59
candidati in possesso dei requisiti di cui all’art. 4 della L.R. n.
25/2017  e  idonei  al  colloquio  selettivo  così  come  previsto
nell’allegato 5) della DGR n. 2319 del 22/12/2023;

Dato atto che per mero errore materiale sono stati ammessi n. 59
candidati così come riportati nell’allegato A) parte integrante e
sostanziale della determinazione sopracitata, in luogo di n. 58
candidati; 

Ritenuto  pertanto  di  rettificare  la  propria  determinazione  n.
9057 del 14/05/2025 nelle parti in cui riporta l’ammissione di n.
59  candidati  ivi  compreso  l’allegato  A),  ammettendo  n.  58
candidati,  mentre  resta  confermata  ogni  altra  parte  del
provvedimento; 

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono
integralmente richiamate: 

1. di rettificare la propria determinazione n. 9057 del 14/05/2025
nelle parti in cui riporta l’ammissione di n. 59 candidati in
luogo di n. 58 candidati;

2. di  ammettere  pertanto  alla  procedura  per  la  stabilizzazione
mediante  assunzione  a  tempo  pieno  e  indeterminato,  di  cui
all’Avviso approvato con determinazione del Direttore Generale
Risorse, Europa, innovazione e istituzioni n. 2586 del 07/02/2025
n. 58 candidati in possesso dei requisiti previsti e risultati
idonei in esito al colloquio selettivo, i cui nominativi, area di
inquadramento  e  profilo  professionale  sono  riportati
nell’Allegato  A,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento; 

3. di  confermare  in  ogni  altra  sua  parte  la  sopracitata
determinazione n. 9057/2025;

Testo dell'atto

pagina 2 di 5



4. di dare atto che avverso il presente provvedimento è proponibile
ricorso  giurisdizionale  al  competente  Tribunale  Amministrativo
Regionale, da presentarsi entro il termine di 60 giorni dalla
notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, da
presentarsi entro il termine di 120 giorni dalla notifica. 

Cristiano Annovi

pagina 3 di 5



Allegato A

COGNOME NOME AREA INQUADRAMENTO PROFILO PROFESSIONALE

ALBANESE MICHELA funzionari ed EQ specialista giuridico-amministrativo

AMADUCCI MARIA AZZURRA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

AMBROSINO ANDREA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

BARNABÈ CLAUDIO funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

BELSHI MATILDA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

BENCIVENNI RITA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

BENEDETTO DARIO funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

BIANCHINI ANNALISA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

BRANCALEONI ALESSANDRO funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

BUOSO RICCARDO istruttori tecnico in campo ambientale

CAROBBI MATTEO funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

CASO MATILDE funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

CASTELLUCCIO CHIARA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

CAVALERI GIUSEPPE funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

CERVONI FEDERICA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

COLELLA SAVERIO funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

CRINO' SERENA CARMELA funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

DE GRAZIA ANTONIO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

DELLI CARRI PAOLO funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

DERICOLOSO CHIARA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

FALCONERI ROSARIO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

FARA PIETRO funzionari ed EQ specialista supporto attività interistituzionali e segreteria

FERRETTI MARCO funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

FERRI BENEDETTA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

FIORINO SIMONA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

GAMBERINI GIULIA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

GAMBONE FIORELLA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

GERINI VALENTINA funzionari ed EQ specialista supporto attività interistituzionali e segreteria

GHEDINI SILVIA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

GIACOMINI FILIPPO funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

GIANNERINI MARTINA istruttori tecnico progettista in campo ambientale

GIOVANNINI ANDREA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

GURRIERI ANDREA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

LEONARDI ANTONIO funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

MASTELLARO GIULIA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

MAZZA VALERIO GIANNI funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

MAZZOLA DIEGO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

MEREU GIULIA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

MERLI MIRKO istruttori tecnico progettista in campo ambientale

MORETTI ARMANDO funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

NASI CHIARA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

NERI GIAMMARCO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

NOGARETTO ERICA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

ORSI SUSANNA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

PASSAFARO DARIO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

PASTORE MASSIMO istruttori tecnico in campo ambientale

PENNACCHINI FEDERICA funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

ROTONDO SABRINA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

RUGGIERO EOLIA funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

SIANO FORTUNA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

SIANO ARIANNA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

STELLINO SIMONE istruttori tecnico progettista in campo ambientale

PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE MEDIANTE ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO IN APPLICAZIONE DELLA 

L.R. 25/2017 ART. 4 “INTERVENTI STRAORDINARI PER IL SUPERAMENTO DEL PRECARIATO”

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE

Allegato parte integrante - 1

pagina 4 di 5



TAMAGNINI EUGENIA istruttori tecnico in campo ambientale

TAMAGNINI ANDREA SERGIO funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

VALENTI SILVIA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

VITIELLO DAVIDE istruttori assistente ai centri di documentazione e biblioteche

VOLPE ROSSELLA funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

ZANETTI MICHELE funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

pagina 5 di 5


